
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых правовых  

актов администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик 

 

 

 

Во исполнение решения Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик от 27 июля 2012 года № 780 «О признании утратившим силу 

решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от         

25 октября 2011 года № 639 «Об установлении дополнительной меры 

социальной поддержки достигших 80-летнего возраста ветеранов Великой 

Отечественной войны и лиц, приравненных к ним, в виде единовременной 

выплаты»,  руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»  (в редакции Федерального закона 

от 10 июля 2012 года № 110-ФЗ), статьями 7, 10, 70 Устава муниципального 

образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление администрации муниципального образования        

город-курорт Геленджик от 11 ноября 2011 года № 2873 «Об утверждении 

Порядка предоставления дополнительной меры  социальной поддержки 

достигших 80-летнего возраста ветеранов Великой Отечественной  войны и 

лиц, приравненных к ним, в виде единовременной выплаты»; 

2) постановление администрации муниципального образования        

город-курорт Геленджик от 6 февраля 2012 года № 278  «О внесении изменения 

в постановление администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 11 ноября 2011 года № 2873 «Об утверждении Порядка 

предоставления дополнительной меры  социальной поддержки достигших      

80-летнего возраста ветеранов Великой Отечественной войны и лиц, 

приравненных к ним, в виде единовременной выплаты». 

    2. Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 



3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                         В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик  

от________________№________  

«О признании утратившими силу некоторых правовых актов 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик» 

 

 

Проект внесен: 

Правовым управлением администрации  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик  

Начальник управления                                                                              А.Г.Савиди 

   

Составитель проекта: 

Начальник отдела  по учету граждан  

в качестве нуждающихся в жилых  

помещениях  правового управления 

администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик                                                В.П.Антонова                            

                          

Проект согласован:  

Первый заместитель главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                             Т.П.Константинова 

 

Первый заместитель главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                          В.П.Марков      

 

 

 

 


